
UCHWAŁA NR XIX/204/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej
Karpacza na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze  zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2018 r., poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Karpacza na 
2020 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 6441BEE2-9141-4EAC-9019-3F200F70058A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/204/20

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 26 lutego 2020 r.

PLAN  PRACY   KOMISJI   BUDŻETU  I ROZWOJU   GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ  
KARPACZA  NA ROK 2020

  I Kwartał 
1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2020.
2. Promocja miasta – realizacja, plany, koszty.
3. Funkcjonowanie miejskich parkingów w 2019r.
4. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok.
5. Opiniowanie projektów uchwał.

II Kwartał

1. Stan bezpieczeństwa i porządku w mieście.
2. Analiza wydatków związanych z funkcjonowaniem Straży Miejskiej za rok 2019.
3. Gospodarka odpadami komunalnymi - analiza kosztów.
4. Raport o stanie miasta.
5. Sprawozdanie z wykonania  budżetu za 2019 r. - absolutorium dla Burmistrza  Karpacza z tytułu 

wykonania budżetu.
6. Opiniowanie projektów uchwał.

III Kwartał

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019r.,oraz zadań 
inwestycyjnych.

2. Analiza wydatków związanych z funkcjonowaniem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu za I półrocze 2020r.

3. Analiza sprawozdań finansowych  Biblioteki  Miejskiej i Miejskiego Muzeum Zabawek  za 
I półrocze 2020 roku.

4. Analiza kosztów funkcjonowania Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  
w Karpaczu.

5. Opiniowanie projektów uchwał.

IV Kwartał

1. Określenie wysokości stawek  podatku od  nieruchomości, od środków  transportowych, opłaty 
targowej i opłaty miejscowej  na rok 2021.

2. Analiza kosztów funkcjonowania  miejskich placówek oświatowych.
3. Analiza wydatkowania środków na  realizację Gminnych Programów Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w 2020r.
4. Projekt budżetu na 2021 r.

Id: 6441BEE2-9141-4EAC-9019-3F200F70058A. Podpisany Strona 1



5. Opiniowanie projektów uchwał.
Komisja ma prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz zmiany 

kolejności omawianych spraw.

Id: 6441BEE2-9141-4EAC-9019-3F200F70058A. Podpisany Strona 2


		2020-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




